
1/6

Michael Svatoš

MAP 1988 Policie země NATO včera rozehnala pietní
shromáždění, které chtělo uctít památku 7000 dětí,
kterým nacisté a jejich místní stoupenci zaživa
vypumpovali krev, aby ji měli pro raněné Esesáky !
Mezi oběťmi tehdejšího řádění byli i Češi! Ta samá
země NATO teď požaduje, aby se ČR zapojila do války
na Ukrajině po jejím boku! Hnus! Okamžitě vyhodit
všechny neonacisty z NATO!

michalapetr.com/map-1988-policie-zeme-nato-vcera-rozehnala-pietni-shromazdeni-ktere-chtelo-uctit-pamatku-
7000-deti-kterym-naciste-a-jejich-mistni-stoupenci-zaziva-vypumpovali-krev-aby-ji-meli-pro-ranene-esesaky

Čím déle válka na Ukrajině trvá, tím jasněji se ukazuje, že Ukrajina a
pobaltské země se nedokázaly vypořádat se svou ohavnou
nacistickou minulostí z druhé světové války. A že jejich lpění na
národních nacistických tradicích tzv. hrdinných bojovníků proti
Sovětům, vyvolává oprávněné otázky, zda jde vůbec o demokratické
země. 

Nejnovější neonacistický výstřelek se odehrál včera v bývalém
koncentračním táboře Salaspils. Lotyšská státní policie se tam v
rámci své celostátní kampaně zaměřené na rozhánění pietních aktů
u památníků nacistických obětí ze druhé světové války vrhla na
muže, který chtěl uctít památku 100 000 zavražděných v tomto
“velmi zvláštním lotyšském nacistickém vyhlazovacím táboře”. Muž
si dovolil hodně. Chtěl položit květiny k památníku obětem
nejděsivějšího vyhlazování, jaké si lze představit, a z mobilu zahrát
jednu z nejslavnějších lyrických protiválečných písní Журавли, která
se hraje k poctě obětem holocaustu i na památku padlých vojáků i v
Izraeli. Muž byl 6 policisty sražen k zemi a odvlečen k výslechu.
Protože tábor Salaspilis byl společně provozován německými a
lotyšskými nacisty, a v letech 1941-44 se v něm děla zvěrstva, ze
kterých dnes hrůzou tuhne krev. A protože Lotyšsko nyní oficiálně
požaduje, aby se země NATO zapojili po jeho boku do války na

https://www.michalapetr.com/map-1988-policie-zeme-nato-vcera-rozehnala-pietni-shromazdeni-ktere-chtelo-uctit-pamatku-7000-deti-kterym-naciste-a-jejich-mistni-stoupenci-zaziva-vypumpovali-krev-aby-ji-meli-pro-ranene-esesaky/
https://lechaim.ru/events/91939/
https://www.novinky.cz/clanek/zahranicni-evropa-zvazime-poslani-vojenskych-jednotek-na-ukrajinu-rekl-novinkam-tajemnik-lotysske-diplomacie-40463573


2/6

Ukrajině. Je čas se na celou záležitost podívat poněkud podrobněji,
abychom měli aspoň představu, kdo vlastně jsou naši spojenci, se
kterými máme táhnout do boje proti jejich starému nepříteli – Rusům.

Bílý jeřáb, symbol ruského vlasteneckého hnutí Бессмертный полк,
byl převzat z textu písně Jeřábi avarského básníka Rasula

Gamzatova, který se inspiroval příběhem dívky Sadako Sasaki,
které zemřela na ozáření v důsledku bombardování Hirošimy. 

Píseň Журавли (Jeřábi) vznikla až po válce. Její originál je napsán v
avarštině a jeho autorem je básník Rasul Gamzatov. K textu písně jej
inspirovala v roce 1968 návštěva památníku v Hirošimě a památníku
oběti ozáření dívky Sadako Sasaki, která věřila, že se vyléčí, když
složí tisíc papírových jeřábů. Po celém světě je řada památníků
Sadako Sasaki, vždy s jeřábem. V textu písně se zpívá, že se věří,
že vojáci, kteří ve válce padli, nezemřeli a nebyli pohřbeni v
hromadných hrobech, ale proměnili se v bílé jeřáby a odletěli. Píseň
je tak slavná, že se hrála i v amerických seriálech, a také se stala
oficiálním symbolem ruského hnutí Бессмертный полк. Píseň si v
ruštině můžete poslechnout zde. 

https://www.novinky.cz/clanek/zahranicni-evropa-zvazime-poslani-vojenskych-jednotek-na-ukrajinu-rekl-novinkam-tajemnik-lotysske-diplomacie-40463573
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%B5%D1%81%D1%81%D0%BC%D0%B5%D1%80%D1%82%D0%BD%D1%8B%D0%B9_%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%96%D1%83%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B8_(%D0%BF%D0%B5%D1%81%D0%BD%D1%8F)
https://whyy.org/articles/in-remembering-hiroshima-one-girls-heartbreak-reaches-across-language-and-culture/
https://www.youtube.com/watch?v=oLtLa0Q9eEI


3/6

Socha Sadako Sasaki v Peace Park v Seatlu.

Koncentrační tábor Salaspils byl za druhé světové války místem těch
nejodpornějšího zločinů, jaké si lze představit. Tábor společně
provozovali němečtí a lotyšští nacisté. Vůdce lotyšských komand
Viktors Arājs proslul zvláště ohavným týráním židovský žen a jejich
znásilňováním před vyhlazením. Po válce utekl do Anglie, kde získal
novou identitu. Lotyšští nacisté se za války proslavili stejně
ohavnými zločiny jako jejich souvěrci – ukrajinští banderovci OUN-M,
(podrobně v MAP 1879 ), a samostatně vyhladili polovinu lotyšských
Židů. Po válce se v lese u tábora Salaspils našel skrytý hromadný
hrob 7000 dětí. Forenzním zkoumáním zbytků jejich těl se zjistilo, že
buď zemřely absolutním vyčerpáním, a nebo byly otráveny arsenem.
Dále se zjistilo, že dětem byla před smrtí odebírána krev. Dalším
vyšetřováním a výslechy svědků bylo zjištěno, že tzv. lotyšská Arāja
komanda a nacisté zřídili v Salaspils zvláštní dětský tábor, do
kterého sváželi zejména běloruské a ruské děti, a odebírali jim krev
dokud nezemřely na selhání organismu nebo vyčerpáním. Děti, které
při procesu odebírání krve onemocněly, a jejich krev už nebylo

https://en.wikipedia.org/wiki/Peace_Park_(Seattle)#/media/File:Peace_Park_-_1.JPG
https://web.archive.org/web/20081023050810/http://www.chekist.ru/print/1283
https://web.archive.org/web/20101219002307/http://win.ru/Mysteries-of-History/2656.phtml#
https://en.wikipedia.org/wiki/Viktors_Ar%C4%81js
https://www.https//www.michalapetr.com/map-1879-videa-banderovci-opet-dobiji-ruske-ranene-a-jeste-se-tim-verejne-chlubi-%d0%b00409-zelenskeho-zvlastni-jednotka-pro-pachani-valecnych-zlocinu/michalapetr.com/map-1879-videa-banderovci-opet-dobiji-ruske-ranene-a-jeste-se-tim-verejne-chlubi-%d0%b00409-zelenskeho-zvlastni-jednotka-pro-pachani-valecnych-zlocinu/?preview_id=8630&preview_nonce=0d85cd99d0&post_format=standard&_thumbnail_id=-1&preview=true
https://lv.wikipedia.org/wiki/Ar%C4%81ja_komanda
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B0%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%B8%D0%BB%D1%81%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%86%D0%BB%D0%B0%D0%B3%D0%B5%D1%80%D1%8C


4/6

možné použít, vraždili arsenem. Tento barbarský čin novodobého
upírství sloužil k zajišťování dodávek krve pro léčení zraněných
nacistů, a k výrobě krevního séra proti tyfu. 

Video, jak se lotyšští policisté včera vrhli na muže, který chtěl uctít
památku 100 tisíc dospělých a 7 tisíc dětí vyvražděných v tomto
lotyšsko-německém vyhlazovacím táboře, slavnou protiválečnou
písní, najdete zde. Jak o incidentu informují lotyšská média je také
zajímavé – muž rušil klid místa pouštěním hlasité hudby! Že chtěl
hrát světově proslulou protiválečnou píseň lotyšská média tají.
Ovšem podávají výčet zatčených individuí, která se včera
dopouštěla tak ohavných zločinů, jako je touha klást květiny k
pomníkům padlých sovětských vojáků, kteří obětovali svůj život při
osvobozování Lotyšska od nacistické hrůzovlády. 

https://t.me/swodki/376916
https://jauns.lv/raksts/zinas/604712-foto-video-nelauz-pirkstus-salaspils-memoriala-likumsargi-aizturejusi-kadu-virieti
https://jauns.lv/raksts/zinas/604712-foto-video-nelauz-pirkstus-salaspils-memoriala-likumsargi-aizturejusi-kadu-virieti


5/6

Mapa o postupu při vyhlazování Židů z 31. ledna 1942. Mapu
zpracoval pro potřeby konference ve Wannsee generál policie

a SS Walter Stahlecker. 

Generál SS Walter Stahlecker si v hlášeních Heydrichovi
pochvaloval spolupráci s lotyšskými komandy Arája, i s dalšími
pobaltskými nacisty. Doslova uvedl, že Estonci si zemi od Židů
očistili rychleji, než je Němci stihli okupovat. Heydrich potom
Stahleckerovi do tábora Salaspils posílal německé a české Židy,
protože “likvidace vysilující prací a upírským vysáváním krve”
probíhala tak rychle, že místní komunity Židů, které přežily řádění
pobaltských nacistů ve druhé polovině roku 1941, už nebyly ani
dostatečně početné, aby tábor Salaspils dokázaly zásobovat
čerstvou krví. V roce 1942 byl vyvinut nový způsob získávání čerstvé
krve a lotyšská komanda Arája začala provádět nájezdy na
běloruské a ruské vesnice na okupovaném území, a unášet do
tábora Salaspils jejich obyvatele, a hlavně děti. Rozháněním a
zatýkáním občanů, kteří se včera pokoušeli uctít památku padlých
sovětských hrdinů a vyvražděných neetnických Baltů, tak opět
Lotyšsko celému světu dokázalo, že mezi civilizované země nepatří!
Americký zákaz z roku 2015. Letošní americký zákaz. 

USA zakázaly, aby jejich zbraně a munici dostával k dispozici pluk
nacistických pohrobků Azov. Co na to generál Pavel, nechá jim svou
munici přidělovat přednostně? 

Zítra vyjde velká analýza o Generálu Averjanovi a novinkách z Afriky,
a potom vyjde předpověď slavného ukrajinského experta o
budoucím vývoji války na Ukrajině. A

Je pátek 10. květen 04.27 ráno.  Dík za mail, večer odpovím.
Poslední pořady: V sobotu 4. května na TV Bureš s Josefem Skálou
najdete zde. V sobotu 27. dubna na konferenci Jasan, najdete zde.
V sobotu 13. dubna s Josefem Skálou na TV Bureš najdete zde.   V

https://cs.wikipedia.org/wiki/Konference_ve_Wannsee
https://www.leo-bw.de/web/guest/detail/-/Detail/details/PERSON/kgl_biographien/120259796/Stahlecker+Walter+Franz
https://de.wikipedia.org/wiki/Walter_Stahlecker
https://ct24.ceskatelevize.cz/clanek/svet/americane-maji-zakaz-cvicit-neonacisty-z-praporu-azov-130844
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/zahranicni-pluk-azov-se-pustil-do-usa-vadi-mu-zakaz-pristupu-k-americkym-zbranim-251037
https://www.youtube.com/watch?v=gcLnOwjjeo8
https://www.youtube.com/watch?v=QrCsL4LVj1k
https://www.youtube.com/watch?v=i8puxaZSfSg
https://www.youtube.com/watch?v=khhyrzDSvns


6/6

úterý 9. dubna  pořad s Petrem Hájkem na Protiproudu, najdete
zde.  Na další maily jsem už odpověděl, zbytek snad už dnes večer.
Mějte se krásně. 

Naše analýzy čte odhadem nejméně 10 tisíc lidí denně. Kdyby každý
přispěl desetikorunou měsíčně, nebyly by starosti. Protože tomu tak
není, a doba je zlá, o to víc děkuji od srdce čtenářům, kdo nás i v
dnešní těžké době podporují, aby naše analýzy mohly i nadále
pokračovat! Mail na mne kpv0249@gmail.com 

Děkujeme Vám za pomoc! Vaše dary nám umožňují Vás informovat!
Demokracie umírá ve tmě! Bez informací se nemůžeme správně
rozhodnout, koho volit! Proto se snažíme informovat o všech!
Nesloužíme žádné straně ani hnutí. Pokud někoho podporujeme, jde
pouze o jednotlivé osoby, které osobně známe. Děkujeme, že naše
pořady sledujete a naše články čtěte. Naši činnost můžete podpořit
darem na účet 2902739284 / 2010, IBAN CZ79 2010 0000 0029
0273 9284, BIC FIOBCZPPXXX, Své platby prosím označte slovem
DAR. Děkujeme! Všechny překlady jsou volné a v kontextu

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=khhyrzDSvns

